
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 11:11

Link do produktu: https://agrolinija.pl/agrolinija-s-nawoz-dolistny-1000l-360ha-zboza-kukurydza-rzepak-p-8.html

  
Agrolinija-S Nawóz Dolistny
1000L 360hA Zboża ,Kukurydza
,Rzepak

Cena 29 160,00 zł

Cena poprzednia 31 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Agro 1000L

Kod producenta Agro 1000L

Opis produktu

AGROLINIJA-S odpowiednio zbilansowany nawóz
organiczny
WAŻNE PRZY ZAKUPIE MAUSERA 1000L WYSYŁKA JEST NA NASZ KOSZT KUPUJĄCY OTRZYMUJE GRATIS W
POSTACI NAWOZU BOROWEGO IKAR NB NA 40hA W CELU USTALENIA TERMINU DOSTAWY ZAPRASZAMY DO
KONTAKTU TEL 668217734 LUB sklep@agrolinija.pl

Nawóz organiczny – wyprodukowany z obornika bydła mięsnego na bazie kompostu i kwasów humusowych z leonardytów w
najnowszej technologii HD.
Nawóz jest w formie płynnej silnie skoncentrowany zalecane dawki na hektar to 2 -3 litry. Dzięki technologii HD
caviation otrzymujemy ekologiczny nawóz o bardzo dużej ilości kwasów huminowych i fulwowych, bogaty w mikroelementy
(Fe,B,Co,Cu,Mn,Mo,Zn,I) i makroelementy NPK ,co daje uderzający efekt przy stosowaniu dolistnym.

 

Nawóz “AGROLINIJA-S”  przeznaczony jest do:

✔️ nawożenia roślin "dolistnie"
✔️ otoczkowanie materiału siewnego
✔️ stosowania jako premiks dla poprawy działania innych składników odżywczych
✔️ wzbogacenia i polepszenia struktury gleby
  

Użycie "AGROLINIJA-S" zapewnia:

✔️ lepsze kiełkowanie nasion;
✔️ zwiększenie produktywności produktów rolnych oraz poprawę wartości dekoracyjnej roślin
✔️ poprawę jakości produktów rolnych (zwiększenie zawartości glutenu oraz poprawa jakości poprzez zwiększenie zawartości
cukru, olejów, skrobi, witamin, jakości ziaren, obniżenia poziomu azotanów);
✔️ zwiększa efektywność stosowania makro i mikroskładników pokarmowych;
✔️ zwiększenie efektywności stosowania chemicznych i biologicznych środków ochrony roślin (możliwe jest zmniejszenie ich
liczby o 10-30%);
✔️ zmniejszenie negatywnych skutków stosowania nawozów chemicznych i pestycydów;
✔️ przyspieszenie dojrzewania płciowego o 7-10 dni;
✔️ wzrost odporności na niekorzystne czynniki środowiskowe; 

zmniejszenie ryzyka infekcji fitopatogenną mikroflorą (właściwości biobójcze); poprawę właściwości fizycznych i chemicznych
gleby, wiązanie metali ciężkich i toksycznych pierwiastków chemicznych.
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Charakterystyka:
 ✔️dokarmianie dolistnie zbóż i traw nawozem “AGROLINIJA-S” to właściwie wybrany zabieg agrotechnicznym ,a zawarta w
nim dawka magnezu znacząco  wpływa na intensywność fotosyntezy;
✔️wydajny i całkowicie rozpuszczalny w wodzie (nie pozostawia osadu, nie zatyka końcówek opryskiwacza)
✔️ w pełni szybko przyswajalny przez rośliny;
✔️ znacznie ogranicza występowanie chorób grzybowych i podsuszkowych;
✔️ utrzymuje rośliny w bardzo dobrej kondycji w okresach niekorzystnych np. w okresie suszy;
✔️ poprawia jakość i znacznie wpływa na wzrost plonu;
✔️ zawiera podstawowe składniki i mikroskładniki pokarmowe o składzie optymalnie dobranym do fizjologicznych potrzeb i
prawidłowego rozwoju zbóż i traw;
✔️ może być stosowany łącznie ze środkami ochrony roślin, roztworem mocznika i siarczanu magnezu.
Optymalne zasilenie kukurydzy :
✔️ Pierwszy zabieg najbardziej efektywny to 5-6 liść
✔️ Drugi zabieg 7-12 dni później  
  W pierwszym zabiegu do nawozu Agrolinija-S zalecamy użycie nawozu borowego IKAR NB 150 w dawce 0,5L Tu
jest dostępny
  W drugim zabiegu zalecamy dodać od 0,5 do 1 litra na jeden hektar nawozu Ikar Zinto jest to najmocniejszy
nawóz cynkowy  200gram cynku w jednym litrze
Tu jest dostępny
Kukurydza od wysiania do skoszenia potrzebuje ok 500gram cynku 
Skład:
✔️ pH 8,6
✔️ Materia organiczna 54%
✔️ Sucha masa 5,6%
✔️ Azot 3,75%
✔️ Fosfor 1,96%
✔️ Potas 7,15%
✔️ Kwasy huminowe 45%
✔️ Kwasy fulwowe 13,75%
✔️ Aminokwasy 5%
✔️ Sód ,Magnez, Bor ,Żelazo, Mangan, Molibden, Kobalt, Siarka, Cynk, Miedź 1%

DAWKOWANIE:

✔️ Nawożenie roślin "dolistnie", rozcieńczać 1:100: 

Stosować w zależności od zasobów glebowych, warunków atmosferycznych i fazy rozwoju od 2.0-3.0l. “AGROLINIJA-S” na
200-300l. cieczy roboczej na 1ha. Można wykonać od 2-4 zabiegów w odstępach minimum 14 dniowych. Zabiegi wykonywać w
czasie pochmurnej- bezdeszczowej pogody, wcześnie rano lub wieczorem:

✔️ Do nasion: 

Użyć 500 ml do 1000 ml w celu uzdatnienia 1 tony nasion. Stężenie roztworu roboczego dobiera się w zależności od lokalnej
technologii przetwarzania materiału siewnego (zazwyczaj ~11 litrów gotowego roztworu).

✔️ Materiał sadzeniowy: 

 Wysadzenie materiału sadzeniowego (sadzeniaki, sadzonki roślinne) o stężeniu nawozu 1: 300.
✔️ Do gleby:

Podaje 5.0-8.0l/ha się w postaci oprysku gleby przed siewem lub wysadzeniem rozsady, jednorazowo pełną dawkę, raz w roku.
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